Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 48/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 21 de setembro de 2023.

RESULTADO DOS REURSOS DA RESULTADO DOS REURSOS DA CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL

CURSO: TÉCNICO EM ALIMENTOS - FORMA CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ – PIAUÍ – CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL, no uso de suas atribuições legai s, publica o Recursos contra o Recursos contra o

resultado das médias escolares  resultado das médias escolares  da Chamada Pública para seleção e ingresso no Curso:Curso:

Técnico em Alimentos - forma Concomitante/SubsequenteTécnico em Alimentos - forma Concomitante/Subsequente , no segundo semestre leCvo de

2023.2, de que trata o EDITAL 28/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 29 de agosto de

2023.

RESULTADO DOS RECURSOSRESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS

ROGÉRIO SOUSA AZEVEDOROGÉRIO SOUSA AZEVEDO

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: